16-02-2024 21:46:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A linha do ônibus 229 do terminal Umuarama anda muito congestionada principalmente nos horários de pico
devido ao grande fluxo de passageiros .

solicitação de estudo de aumento de linha de ônibus.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-08-2019

ITINERÁRIO DA LINHA 229 -TERMINAL UMUARAMA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRANSPORTE PÚBLICO - AUMENTO NO DE ÔNIBUS Nº 20645/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MANOEL FRANCISCO DE REZENDE, 82, CENTRO, 38.400-094, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wilson Pinheiro

Sala das Sessões, 8 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Wilson Pinheiro

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Wilson Pinheiro 1

1Total